ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 012/2017 –  NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA E PROVA DE TÍTULOS

AFONSO LUCIO PERIUS, Prefeito Municipal de Campina das Missões, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37
da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por este edital as NOTAS PRELIMINARES DAS
PROVAS PRÁTICAS E PROVA DE TÍTULOS.

1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS E PROVA DE TÍTULOS

1.1. O relatório de notas preliminares das Provas Práticas e de Títulos encontra-se no anexo único
do presente edital.

2. RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS E PROVA DE
TÍTULOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares poderão
fazê-lo no período de 20 a 22 de dezembro de 2017, mediante acesso à Área do Candidato, no
site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção “Solicitar recurso”.

Campina das Missões/RS, 19 de dezembro de 2017.

AFONSO LÚCIO PERIUS
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto Jurídico:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

ANEXO ÚNICO – NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS E DE TÍTULOS

PROVA PRÁTICA

Auxiliar Mecânico

Nº INSC CANDIDATO Notas - Prática

696297 Afonso Lucio Perius Filho 40,0

692024 Anderson Rauber 40,0

706825 Edson Roberto Andres 28,0

694993 Joel Inacio Siveris 40,0

Eletricista

Nº INSC CANDIDATO Notas - Prática

708766 Jeferson Rodrigo Da Silva 40,0

703062 Jose Evaldo Britz Stein 40,0

Operador de Máquina Pesada

Nº INSC CANDIDATO Notas - Prática

708382 Alexandre Roniel Sulzbacher 34,0

697819 Carlinhos Schmitt 40,0

699991 Delmir Inacio Kreuz 40,0

705310 Dionatan Rafael Schroeder 34,0

706856 Emerson Luiz Bernard 34,0

701491 Jose Tiago Junges 34,0

699227 Renan Knasel Ausente

706601 Ronei Augusto Perius Ausente

Operário

Nº INSC CANDIDATO Notas - Prática

692434 Alessandra Selch 40,0

696654 Andre Padilha Carvalho 40,0

702531 Claudia Hoeckel Trachinski 40,0

702777 Cleia Gamarra Ausente

690414 Cleidi Raquel Eich Ausente

708482 Cleiva Adriane Perini 34,0

706619 Diogenes Demetrius Damke Ausente

692164 Luiz Augusto Rohrig 40,0

696309 Margarete Nunes Bohnenberger 40,0

701952 Patrick Steffens Goldschmidt Ausente

704469 Rafael Luiz Schutz 40,0

706291 Rodrigo Rafael Sander 34,0

706802 Taiane Sauer 40,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

PROVA DE TÍTULOS

Procurador(a) Jurídico

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

708187 Diego Schumacher 2,0

700902 Danilo Simionatto Filho 6,0

696183 Dieison Andeson Garcia Novroth 3,0

702004 Bianca Sonego -

706206 Fernando Gabriel Mallmann -

691057 Barbara Dilly -

699988 Edina Ariane Benetti -

700751 Flavio Do Nascimento Couto -

708997 Geovana Milene Finger Grings -

702106 Tiago Rafael Da Silva Balbe 2,4

696697 Nadine Lang Da Silva -

705830 Renata Maciel 5,0

695741 Rodrigo Motta De Moraes -

691739 Juliane Rigo Schneider -

706125 Julio Cesar De Medeiro 2,0

706796 Ana Paula Wallau Peruffo 2,4

708412 Rodrigo Werle -

690628 Carina Vanessa Bublitz Reschke -

705957 Bruna Fernanda Dill -

705432 Elisiane Goldschmidt -

702854 Natalia Piccoli -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Controlador(a) Interno

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

701193 Jaco Rafael Fank -

697608 Andreia Maris Perius -

690447 Elena Maria Henz Nether 2,2

708574 Dionathan Magayver Sperandio -

700879 Camila Becker -

698043 Carine Fabiane Da Silva -

701457 Andrei Luiz Melchiors -

707305 Luana Regina Theobald -

704427 Carla Vogel -

690437 Gelson Dos Santos 3,0

701101 Sandra Carolina Weber Wilchen -

701427 Bruna Isabel Krewer -

691634 Jone Bayer -

704196 Lisandro Goldschmidt -

706836 Djone Piper -

708066 Rodrigo Borch -

703859 Alexandre Gaklik -

690458 Claucia Merzani Mallmann -

694944 Tamires Cristina Perius 2,0

702134 Deison Menin Eckerleben -

695446 Miguel Alfonso Arenhardt -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Farmacêutico(a)

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

703337 Louise Colling Rauber 3,0

699005 Andressa Caroline Loebens Diel -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Médico(a) Veterinário(a)

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

692042 Karine Fernandes Possebon -

698752 Andressa Silva Lachno -

703721 Ricardo Pacheco Dias -

691381 Susane Werle Dill -

700052 Sandro Alex Thomas -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

691866 Gabriela Muller Dos Passos 2,0

700433 Martina Rodrigues Weller -

690516 Fatima Lidiane Persch -

709261 Marieli Mariani Silva 2,0

708477 Rosangela Kunzler -

695795 Aline Bernard 4,0

695523 Luana De Camargo Prill -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Orientador Educacional

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

696279 Deisy Iara Gerlach 2,0

691024 Suzana Ribeiro De Paula -

702541 Simone Cristina Mombach 2,6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Professor Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

700288 Debora Adriana Spohr Hentz -

709797 Tainise Birck 2,0

690384 Declei Velani Back 3,0

709044 Cintia Deves Weber 2,6

705725 Helena Beck Ackermann 1,0

707472 Marisa Ines Rockenbach 2,8

695633 Andreza Rossignollo Lunardi 0,6

703497 Débora Raquel Petry 2,2

708145 Aline Konb Piper -

706124 Raquel Andressa Giehl -

700705 Cleci Teresinha Leichtweis Limana 3,0

709890 Solange Backes 2,6

704686 Ana Caroline Dorneles Wouters -

707128 Diane Aparecida Pilan Bärwaldt 2,4

690387 Keila Welter Staudt 3,0

706582 Giceli Izabel Cerri 2,0

700874 Janine Goldschmidt -

709561 Alexandra Traczynski -

696291 Nedia Da Silva Giehl 2,2

708701 Bruna Caroline Petry -

707706 Adelis Lunkes 3,0

708519 Nara Patricia  Preissler Do Rosario -

703217 Tainara Vinhas Damke -

692928 Tatiane Polanski Littmann -

706417 Andreia Regina Hentz Da Silva 2,4

704831 Betina Schmitz -

702238 Carmine Kaspary -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Professor Ensino Fundamental Atendimento Educacional Especializado - AEE

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

708773 Bertila Beata Nedel 2,2

709327 Cristiane Raquel Fritzen Mayer -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Professor Ensino Fundamental Séries Finais - Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

708260 Simone Goulart Pinheiro -

703975 Anderson Henrique Rozek Mallmann -

709554 Franciele Cristina  Carvalho -

704644 Damares Graciel Maciel Da Silva -

707662 Marcelo Luis Dresch -

694708 Silvio Santos Da Rosa -

704532 Ismael Scherer 2,0

702008 Renato Pereira Porazzi -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Professor Ensino Fundamental Séries Finais - Música

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

705712 Misael Eurico Assmann -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Professor Séries Iniciais

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

699252 Daiane Schmechel -

698710 Jocieli Cristina Alves De Lima -

705313 Lucia Thomas -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120  e 1102  FAX: 3567-1150    CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30       e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Psicólogo(a)

Nº INSC CANDIDATO Notas - Títulos

706189 Jade Freitas Kochler 0,2

696511 Cristine Theisen 2,6

706668 Morgany Da Trindade Fontela -

708371 Leticia Donadel -

694402 Alexandra Machado Alf -

703285 Fernanda Isabel Weimann -

693275 Aline  Schiavi 2,6

702024 Nilton Mello Velasques Filho -

709766 Joice Laise Fronza -

708043 Gilvan Cesar Froner -

709206 Sabrina Weber Gomes -

698339 Jessica Alessandra Dahm -

705261 Letricia Catiane Genzler -

699621 Simone Luisa Ludwig Zohler -

705859 Bruna Garzella Michael -

709876 Lais Cristine Jung -

705484 Elisa Cristina Hermann -

700624 Franciele Ritter -